
Typ události Místo události Čas přijetí události

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK Prostějov, Plumlovská, u lidlu strom na chodníku 06.07.2012 20:08:27

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ Prostějov, Prostějov, Plumlovská vyvrácený strom ohrožuje dům 06.07.2012 20:10:19

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK Prostějov, Ohrozim, Ohrozim 06.07.2012 20:12:33

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK Prostějov, Krasice, Krasická 06.07.2012 20:12:48

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ Prostějov, Prostějov, Vasila Škracha 06.07.2012 20:13:47

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK Prostějov, Mostkovice, Mostkovice, strom přes cestu 06.07.2012 20:15:33

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK Prostějov, Brodek u Prostějova, Brodek u Prostějova, Zámecká, spadlý strom 06.07.2012 20:18:42

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK Prostějov, Otaslavice, Otaslavice 06.07.2012 20:21:14

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK Prostějov, Prostějov, Anglická, spadlý strom na osvětlení 06.07.2012 20:21:39

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK Olomouc, Gorazdovo nám., strom přes celou vozovku 06.07.2012 20:22:11

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK Prostějov, Alojzov, Alojzov, směr Alojzov, strom přes cestu 06.07.2012 20:23:24

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK Prostějov, Protivanov, strom přes cestu před hájenkou 06.07.2012 20:24:01

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK Olomouc, Křelov-Břuchotín, Břuchotín, strom v zatáčce 06.07.2012 20:25:00

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK Olomouc, Řepčín, R. 35 za globusem směr ostrava 06.07.2012 20:31:36

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK Prostějov, Vrahovická 06.07.2012 20:33:57

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK Prostějov, Olšany u Prostějova, Olšany u Prostějova, směr Třebčín strom přes cestu 06.07.2012 20:34:22

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK Prostějov, Prostějov, sídl. Svobody 06.07.2012 20:37:47

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK Olomouc, Červenka, Červenka, u benzinky 06.07.2012 20:39:20

POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY Přerov, Veselíčko, Veselíčko hoří půda po blesku 06.07.2012 20:47:10

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK Olomouc, Slavětín, Slavětín, větev přes cestu u Pindy 06.07.2012 20:53:18

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ Olomouc, Bílá Lhota, Červená Lhota 47, strom na drátech 06.07.2012 20:54:50

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ Olomouc, Šternberk, Šternberk, Dukelská 746/14, spadlý drát vedení 06.07.2012 20:55:49

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ Prostějov, Dzbel, u mlýna strom na cestě 06.07.2012 20:57:40

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK Prostějov, Kostelec na Hané, Kostelec na Hané, Za humny, spadlý strom 06.07.2012 20:59:11

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ Olomouc, Olomouc, Uhelná 06.07.2012 21:08:13

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK Prostějov, Rakůvka, Rakůvka 06.07.2012 21:08:18

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK Prostějov, Vrbátky, Dubany, větev přes vozovku 06.07.2012 21:10:13

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK Prostějov, Prostějov, Rumunská  strom přes cestu, péčer na místě 06.07.2012 21:13:56

POŽÁR-SKLADY Kroměříž, Kroměříž, Na Hrázi, pila u letiště 06.07.2012 21:21:18

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK Šumperk, Sobotín, Sobotín, popadané stromy přes cestu 06.07.2012 21:21:32

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK Prostějov, Kostelec na Hané, Kostelec na Hané, Lešanská, strom přes cestu na ulici 06.07.2012 21:22:43

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK Prostějov, Prostějov, Boženy Němcové, spadlý strom  u garáží 06.07.2012 21:27:12

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK Olomouc, Skrbeň, Skrbeň, spadlý strom na auto u slovnaftu na Litovel 06.07.2012 21:27:44

POŽÁR-LESNÍ POROST Přerov, Přerov XIII-Penčice, Penčice  požár stromu 06.07.2012 21:30:37

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK Prostějov, Lešany, Lešany, strom z Kostece na Lešany 06.07.2012 21:34:23

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK Šumperk, Rohle, Rohle, strom přes cestu 06.07.2012 21:38:39

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK Prostějov, Kladky, Kladky, strom přes cestu 06.07.2012 21:43:51

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ Olomouc, Hlubočky, Hlubočky, V podlesí  ucpaná strouha 06.07.2012 21:50:22

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK Prostějov, Protivanov, Protivanov, z Nivy před Protivanovem 06.07.2012 22:01:10

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK Prostějov, Ohrozim, Ohrozim, spadlý strom 06.07.2012 22:06:26

TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK Prostějov, Prostějov, Brněnská před prvním kruháčem 06.07.2012 22:20:00


